**Còpia del testament de Josep Dalmau, redactat el 3 de març del 1631**

Die III Mensis Marty Anno Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo primo

Hoc est exemplum bene e fideliter Barcinone sumptum a quodam publico et autentico testamento in papyro scripto manu publici Notary clauso et subsignato non vitiato non cancellato nec in aliqua eius parte suspecto tenoris sequentibus JH. Christi nomine Amen. Pateat Universis q<sup>o</sup> anno a nativitate Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo primo, Die Vero tertia mensis Marty intitulata existens personaliter constituto ad modum Reverendus Domino Josephus Dalmau presbyter et de regio consilio praesentis Principato Cathaloniae Doctor sanus per Dei gratiam mente et corpore intus Monasterium Sancti Josephi presentis Civitatis Barcinone vocavit et rogavit me Raphaellem Riera regia auctoritate notarium publicum Barcinone infrascriptum ac etiam in testes honorabiles Maginum Clarasso flassaderium et Hieronymum Ferrer caligarium cives dicta civitatis Barcinona, et coram me dicto et infrascripto notario et testibus

praedictis dixit et exposuit q<sup>o</sup> ipse animo testandi fecit suum ultimum testamentum et sua propria manu scripsit in quadam papyri plica, quam suis manibus tenebat clausam, et quodam sigillo armonium suorum obsignatam et ibidem in praesentia dictorum testuim tradidit mihi dicto et infrascripto notario plicam papyream supra dictam, et dixit q<sup>o</sup> ipsa scriptura suie plica erat, et est suum ultimum testamentum, seu sua ultima voluntas quod seu quam condidit, fecit, acapud me eundem notarium firmavit, dexteram manum mihi ponigendo: volens et mandans q<sup>o</sup> contenta in dicta papyri plica sint suum ultimum testamentum seu sua ultima voluntas, et valeant sibi iure testamenti, et si non valent, aut non valebunt iure testamenti saltem valeant et valere possint iure cudicillos, aut alterius speciei ultim voluntatis, qua melius de iure valere poterit et tenere. Et adyciens etiam q<sup>o</sup> morte sua secula ego ipse notario aperiam, pate faciam et publicare debeam dictum suum testamentum de quo voluit et mandavit per me fieri, et tradi heredibus legatarys et alys cuia intersit tot codices, et originalia testamenta, clausula, et transumpta, quod mihi dicto et infrascripto notario videantur facienda et tradenda, ore quoque proprio me et superius nominatos rogavit huic suo ultimo testamento, seu ultima voluntati testes asse. Ego vero dictus Notarius dictam papyri plicam clausam, et uno sigillo sigillata ad me recepi et conservavi et confectionem dicti testamenti, cui rogatus et requisitus inter fui in scriptis redegi praesentibus testibus supra dictis. Post modum vero cum praefatus dominus Josephus Dalmau sic ut placuit diem suum clasisset extremum die veneris septima mensis January anno a nativitate Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo tertio instante et requirente Rdo. Patre fratre Aleixio de Jesus procuratore et economo Reverendi Patris Vicari, et devoti conventus Monastery Beata Maria de Gratia de Monte Carmelo procuratore et a conessio Rdi. Patris vicary et devoti Conventus dicti Monastery beata Maria de Gratia in dicto testamento interesse habere praetendente, ut de eius mandato constat instrummento recepto et testificato penes